檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：戴弘倫

電話：05-3620123#501

電子信箱：alleyn27@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國107年5月29日

發文字號：府教學字第1070107159號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0107159A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉本縣警察局「107年暑期青春專案擴大預防犯罪宣導

實施計畫」1份，請各校鼓勵學生報名擔任本活動之學生服

務志工，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據本縣警察局107年5月28日嘉縣警少字第1070026561號

函辦理。

二、旨揭計畫希藉由人潮聚集之夜市實施暑期青春專案之擴大

宣導活動，以「提倡正當休閒，遠離毒品、車手」為題之

舞動青春音樂會之方式，鼓勵青少年從事有益身心健康之

休閒育樂活動，宣導少年（學生）勿涉足藥物濫用高危險

場所，並宣誓「防制少年涉毒及販（運）毒、防制少年被

吸收加入幫派、防制少年參與詐騙集團、防制少年被利用

從事色情行業」之具體行動，使青少年有正確之法治觀念

，預防青少年犯罪或被害之情事發生。

三、活動時間：107年6月16日（星期六）17 - 21時。

四、活動地點：朴子夜市（朴子市鎮安宮前）。

五、報名方式：自即日起至活動日期前，請填妥附件中「學生

9

50

第2頁，共2頁

裝

訂

線

服務志工報名表」，以e-mail：631539@yahoo.com.tw 或

fax：362-1595方式，逕與承辦人少年隊組長黃顯堂報名

，聯絡電話：362-1596。

六、報名人數上限100人，提供當日晚餐便當；參加者本縣警

察局將依簽到退時間核予服務學習證明書，並函請所屬學

校予以服務學習時數註記。

七、檢附「嘉義縣警察局107年暑期青春專案擴大預防犯罪宣

導實施計畫」供參。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處、教育處體育保健科 2018-05-30
16:47:04